檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：桃教資字第1050010833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0010833A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國家教育研究院「愛學網名人講堂勵志留言板」活動

計畫，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年2月5日教研資字第1051500091

號函辦理。

二、活動日期：

(一)徵件期程：105年3月1日(星期二)至105年4月30日(星期

六)午夜12點止。

(二)得獎公布日期：得獎名單於105年5月31日前，公布在活

動網站，並發送得獎通知給個人與所屬學校。

三、參賽資格：小學、國中及高中職學生。

四、旨揭計畫如附件，並掛載於愛學網(網址：http://stv.mo

e.edu.tw)敬請協助公告並鼓勵學生踴躍參與。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各公立高中職（含國立）、本市各

私立高中職

副本： 2016-02-15
12:01:53

1050000911

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/02/15 12:17

■■■■■■■有附件